
 
 

 

Mars nr 1 

BOULETIN 
   Nr 8 – 18 juli 2023 

 
 

 
Lejonet och Sillen 
Vi vill påminna om tävlingen Lejonet och Sillen som spelas den 22 
juli till förmån för Ukraina och arrangeras av Lions och Sillboularna. 
Anmälan om närvaro senast 09.30 och spelstart snarast därefter. Mer 
information hittar ni i förra numret av Bouletinen och vi återger även 
det mail som Rolf Birgersson skickade ut för några timmar sedan: 
Hej   
Alla sillboulare kom och stöd ett land i kris Ukraina ! 
Du kan spela eller inte ! 
Men du kan komma och äta en sillmacka eller sätta in ett bidrag på Swish 
1231619501 
Rolf Birgersson 
 
KM 
Trippel spelas den 5 augusti. Anmälningslista sätts upp i paviljongen. 
Anmälan om närvaro senast kl 10 och spelstart därefter. 
Singel spelas den 19 augusti och dubbel den 2 september. 
 
Seriespel  
Nästa omgång spelas 12-13 augusti och därefter 16 september. UK tar 
ut lagen och kontaktar spelarna. 
 
Sillacupen 
spelas den 26 augusti. Information sätts upp i paviljongen. (Licens 
krävs.) 
 
SM 
gick av stapeln i Kalmar den 2-8 juli. Vi representerades av tolv 
spelare med sammanlagt 40 starter. Grundspelet sker i form av 
poolspel med 4 lag i varje pool. Först möts lag 1 och 2 och lag 3 och 
4. Vinnarna i de matcherna spelar mot varandra och förlorarna mot 
varandra i nästa match. Lag med två raka vinster går direkt till slutspel 



och lag med två raka förluster är ute. Lagen med en vinst gör upp i en 
skiljematch, där vinnaren går till slutspel och förloraren har spelat 
färdigt. Detta är spelordningen i alla discipliner. 
 
Så här gick det för Sillboularna: 
Mixed trippel: Lag Bo M, Jörgen och Gunnel samt lag Laila, Berit och 
Janne gick till slutspel. 
Mixed dubbel: Lag Cecilia och Björn samt lag Karin och Janne till 
slutspel. 
Singel: Jörgen gick vidare till slutspel. 
Trippel: Lag Björn, Janne och Jörgen till slutspel. 
Dubbel: Lag Hans-Åke och Peter W samt lag Berit och Janne till 
slutspel. 
(Om jag missat något får SM-spelarna friska upp mitt minne.) 
 
Överlag kan vi nog sägas vara rätt nöjda med insatserna och ser fram 
emot nästa års SM, som då går på ”hemmaplan”, nämligen i Lund. 
Hoppas att Sillboulatruppen blir större då… 
 
 
 
 
 
 


